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FECHA: 7 3 2022

INVITACIÓN ABIERTA No. PR-018-2022 CONVOCATORIA No.

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

PERFIL
PROFESIONAL ESPECIALIZADO V

CARGO

X

2 ANYELA MERCEDES CARDENAS CRUZ CUMPLE REQUISITOS 

7 ADRIANA LUCIA MANOSALVA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS

REQUERIDO EN LA INVITACION  

1 ANDREA DEL PILAR HURTADO CRUZ CUMPLE REQUISITOS 

3 LILIANA ASTRID MARTíN REYES CUMPLE REQUISITOS 

9 DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS

REQUERIDO EN LA INVITACION  

10 KAREN LIZETH PACHON MEZA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION EN POSTGRADO EN

CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA

INVITACION  

8 ANGIE LORENA MUNEVAR PEñA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION EN POSTGRADO EN

CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA

INVITACION  

4 MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO CUMPLE REQUISITOS 

5 PAULA JULIANA PARDO SANABRIA CUMPLE REQUISITOS 

11 KATHERINNE CORTES PALACIO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS

REQUERIDO EN LA INVITACION 

6 YEINNYER CECILIA MULETH ZABALETA CUMPLE REQUISITOS 

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH



Página 1 de 1

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

12 LIZETH PAOLA SáNCHEZ BENAVIDES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS

REQUERIDO EN LA INVITACION  

15 YULIANA ANDREA TRUJILLO PEñA

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE?

13 SANDRA LILIANA SARMIENTO BENAVIDES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL, SOLICITADOS EN LA

INVITACION

14 YEHIDI JULIETH MEDINA CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS

DE LA SALUD, CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y

POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMÉDICAS Y BIOCIENCIAS

REQUERIDO EN LA INVITACION  

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 7 DE 

MARZO DE 2022

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
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